## PPAP AUTOMOTIVE LIMITED



CIN: L74899DL1995PLC073281 Regd. Off.: 54, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110020 Corporate Off.: B-206A, Sector-81, Phase-II, Noida-201305 (U.P.)
Tel: +91-120-2462552 / 53; Fax: +91-120-2461371
Website: www.ppapco.in; E-mail ID: investorservice@ppapco.com

The 25" Annual General Meeting ('AGM') of PPAP Automotive Limited ('Company' will be held on Friday, 25° September, 2020 at 11:00 AM (IST) through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the rules made thereunder, read with General Circulars No. 14/2020 dated 8th April 2020, No. 17/2020 dated 13th April 2020, No. 20/2020 dated 5th May 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India.

Electronic copy / version of the Notice for 25th AGM and Annual Report of the Company for financial year 2019-20 will be sent electronically to all those members whose email addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('RTA') / Depository Participants ('DP'). Additionally, it will be also available on the website of the Company, i.e. www.ppapco.in and on the website of RTA, i.e. https://instavote.linkintime.co.in and on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

We urge all the members who have not registered their email addresses with the Company / RTA / DP to do so forthwith in order to receive all communications promptly without any disruption. Updating the correct email address in the records will help us to communicate with you effectively, especially during these challenging times.

For this purpose, we request members who have not updated their email addresses and Permanent Account Number to kindly update the same by following the below mentioned link and quoting your Folio No. / DP / Client ID, Certificate No., PAN, Mobile No., Email ID along with self-attested copy of your PAN / Aadhar / Passport / Share Certificate.

#### Procedure for registration of email id and Bank account details:-

- I. Demat holding: The members holding equity shares of the Company in demat form and who have not registered their email addresses may temporarily register the same with the Company's RTA by clicking on the link:https://linkintime.co.in/emailreg/email\_register.html and follow the registration process as guided therein. In case of any query, a member may send an email to M/s. Link Intime India Private Limited at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. It is clarified that for permanent registration of email address and Bank details in the demat account, members are requested to approach the respective DP and follow the process advised by DP.
- II. Physical holding: The members holding equity shares in physical form and who have not registered their email addresses and / or Bank account details may register the same with the Company's RTA by clicking on the link:https://linktime.co.in/emailreg/email\_regsiter.html and follow the registration process as guided therein. In case of any query, a member may send an email to M/s. Link Intime India Private Limited at mt. helpdesk@linkintime.co.in. Further, we hereby request all our shareholders who have not yet updated their bank account details to kindly update the same to facilitate electronic credit of dividend amount, as and when declared, going forward. In order to register the Bank account details in your folio, kindly contact your DP or Company's RTA.

The Company will provide facility to Members to exercise their right to vote by electronic means. The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the process of e-voting, (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of AGM.

For any queries to the above members of the Company are requested to contact -

Link Intime India Private Limited Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH-2, 54, Okhla Industrial Estate, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058

Tel.: +91 11- 49411000 Email: delhi@linkintime.co.in **PPAP Automotive Limited** Phase-III, New Delhi-110020

E-mail ID: investorservice@ppapco.com

For PPAP Automotive Limited Sonia Bhandar Company Secretary

Place: Noida Date: 25th August, 2020

# **नई दिल्ली | 26** अगस्त **2020** बुधवार



# PPAP) पीपैप ऑटोमोटिव लिमिटेड

CIN: L74899DL1955PLC073281 पंजीकृत कार्यालय: 54, ओखला इंडल्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, गई दिल्ली-110020 कॉरपोरेट कार्यालय: बी-200ए, सेक्टर-81, फेज-III, गोएब-201305 (उ.स.)

दूरभाषः +91-120-2462552/53, फेक्सः +91-120-2461371 वेनसाइटः www.ppapco.in, ईनेल आईडी: investorservice@ppapco.com

### सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों तथा उसके अधीन गठित नियमों के साथ पठित कॉरपोरेट कार्य विषयक मंत्रालय द्वारा जारी साधारण सकुँलर नं. 14/2020, 17/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, नं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 तथा 20/2020 5 मई, 2020 तथा भारतीय प्रतिमृति एवं विनिमय बोर्ड द्वारा जारी सर्कुलर नं. क्षेश्रीएचओ/सीएफठी/शीएमडी/शिफडीगी/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के अनुसार वीखियों कॉफ्रेंसिंग (वीली)/अन्य ऑखियों सीखियों साधनों (ओवीएएम) के जिरए पीपेप ऑटोमोटित लिमिटेड (कंपनी) की 25वीं वार्षिक साधारण वैठक (एजीएम) सुक्रचार, 25 सितन्बर, 2020 के पूर्वाहन 11.30 बजे (भागारा) आयोजित होगी। 25वीं एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019-20 के लिए कंपनी के वार्षिक प्रतिवेदन की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिलिपि/संस्करण उन सदस्यों को भेजे जाएंगे जिनके ईमेल आईडी कंपनी / पंजीयक एवं शैयर अंतरण एजेंटो (आरटीए)/बियॉजिटरी पार्टिसियेटों (बीपी) के पास पंजीकृत है। इसके अलावा यह कंपनी की वेबसाइट www.ppapco.in तथा आरटीए की वेबसाइट यानी https://instavote.linkintime.co.in तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com तथा ने शनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.seindia.com पर भी उपलब्ध है।

हम उन सभी सदस्यों से अनुरोध करते हैं कि जिन्होंने कंपनी/आरटीए/डीपी के साथ अपने ईमेल का पता पंजीकृत नहीं कराया है वे बिना किसी ठकावट के सभी संखारों को सटीक ढंग से प्राप्त करने के लिए अपने ईमेल पता का पंजीयन कराएं। रिकार्डों में सटीक ईमेल का अदातन किए जाने से हमजोगों को विशेषकर ऐसी चुनीतीपूर्ण परिस्थिति में आपके साथ प्रभावी रूप से संचार करने में मद्द मिलेगी।

इस उदेश्य के लिए इमलोग उन सदस्यों, जिन्होंने अपने ईमेल का पता तथा पर्मानेट एकाउंट नम्बर का अद्यतन नहीं करवाया है, से अपने फोलियों नं,/डीपी/क्लाइंट आईडी, सर्टिफिकेट नं., पैन, मोबाइल नं., ईमेल आईडी के उल्लेख के साथ अपने पैन/आधार/पासपोर्ट/शेयर सर्टिफिकेट की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि के साथ नीचे उल्लेखित लिंक के जिए उन्हें अद्यतन कराने का अनुरोध करते हैं। ईमेल आईडी एयं बैंक खाता का विवरण के पंजीयन की पद्धति:-

- I. डिसैट होल्डिंगः कंपनी के इक्विटी शेयर डिसैट प्रारूप में धारण रखने वाले सदस्यों तथा जिन्होंने अपने इंमेल का पता का पंजीयन नहीं करवाया है वे link:https://linkintime.co.in/emailreg/email\_register.html पर क्लिक कर उसमें यथा निर्देशित पंजीयन की प्रक्रिया का अनुसरण कर उसका अस्थाई रूप से पंजीयन करा सकते हैं। किसी भी तरह के प्रशा रहने की स्थिति में सदस्य मेंसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के पास rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर ईमेल भेज सकते हैं। यह स्पष्ट किया जाता है कि डिमैड एकाउंट में इंमेल का पता तथा बैंक के विवरण के स्थाई पंजीयन के लिए सदस्यों से संबंधित बीपी से सम्पर्क कर बीपी द्वारा निर्देशित प्रक्रिया का पालन करने का अनुरोध किया जाता है।
- II. फीजिकल होल्डिंगः भीतिक रूप में इक्विटी शेयर धारण रखने वाले सदस्यों तथा जिन्होंने अपने ईमेल का पता तथा/अथवा बैंक खाते का विवरण का पंजीयन नहीं करवाया है वे लिंकः https://linktime.co.in/emailreg/email\_register.html पर क्लिक कर उसमें यथा निर्देशित पंजीयन की प्रक्रिया का अनुसरण कर कंपनी के आरटीए के साथ उसका पंजीयन करा सकते हैं। किसी भी तरह के प्रश्न रहने की स्थिति में सदस्य मैसस्त लिंक इनटाइम इंडिया प्राइदेट लिमिटेड के पास nnt.helpdesk@linkintime.co.in पर ईमेल मेज सकते हैं। दोबारा हमारे उस सभी शेयरचारकों, जिन्होंने अब तक अपने बैंक खाता का विवरण अद्यतन नहीं कराया है, से अनुरोध किया जाता है कि जब कभी भी घोषित किए जाने वाले लाभाश की एकग इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए वैंक खाता का विवरण का कृपया अप्रतन कराएं। अपने फीलियो में बैंक खाता विवरण पंजीयन कराने के लिए कृपया अपने डीपी अथवा कंपनी के अग्रटीए से अस्थक करें।

कंपनी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा वोटाधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करेगी। मीसी/ओएमीएम के जरिए एजीएम में शामिल के दिशा निर्देश तथा ई-मोटिंग की पद्धति (भौतिक प्रारूप में शेयर धारण रखने वाले सदस्यों अधवा जिन्होंने अपने ईमेल का पता पंजीकृत नहीं कराया है ऐसे सदस्यों के लिए ई-पोर्टिंग के जरिए अपने वोट ढालने का तरीका सहित), एजीएम की सूधना का अंग होगा।

कंपनी के कपरोक्त सदस्यों के किसी भी तरह के प्रश्न रहने पर निम्नलिखित से सम्पर्क करने का अनरोष किया जाता हैं:

िलंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड नोबल हाइट्स, पहली मंजिल, प्लॉट एनएच 2, सी-1, ब्लॉक एलएससी, सामित्री गार्केट के निकट, जनकपूरी, नई दिल्ली-110058

टेली: +91 11-4941100 ई-मेल : delhi@linkintime.co.in

स्थानः नोएडा

पीपैप ऑटोमोटिव लिमिटेड

54, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020

ईमेल: investorservice@ppapco.com

कृते पीपैप ऑटोमोटिव लिमिटेड

हरता/-सोनिया भंडारी

दिनांक : 25 अगस्त, 2020

कंपनी सचिव